
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým 
byla uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

13839 

Název zakázky Pořízení elektronické úřední desky 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016766 

Název projektu Otevřené a přívětivé město Havířov 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

statutární město Havířov 

Sídlo zadavatele Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00297488/CZ00297488 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele   

Ing. Markéta Uhrová, MBA 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Může být poptávaný zdroj umístěn v budově? 

Odpověď 

Záložní zdroj požadujeme umístit ve vnitřních prostorech. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Pro napájení panelu je potřeba silová elektřina a pro konektivitu UTP kabel. Dle fotky 
budoucího umístění není nyní v místě nic z výše popsaného. Bude vaší stranou zajištěno?  

Odpověď 

Vše výše uvedené bude zajištěno zadavatelem. 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

3 Přesné znění dotazu 

Můžete nás informovat o šířce a výšce instalační stěny? Pokud požadujete panel na šířku, 
tak není z fotky poznat, že mezi zdí a svodem je dostatek místa.  

 

Odpověď 

 Rozměry – výška stěny: 3,4 m; šířka stěny od okapu po roh kolmé stěny (s okny):  

 2,2 m; spodní rám el. úřední desky bude umístěn ve výšce 1 - 1,2 m od země.  

 

4 Přesné znění dotazu 

Co bude zdrojem dat pro úřední desku... je možné vyjít z https://www.havirov-
city.cz/elektronicka-uredni-deska?  

 

Odpověď 

Zdroj dat naleznete v odstavci Požadavek na SW a komunikaci Přílohy č. 1 Smlouvy 
(Technická specifikace). 

 

 

Vysvětlením zadávacích podmínek nedochází k prodloužení lhůty pro podávání 
nabídek, ani změně zadávací dokumentace. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele: 

 

Ing. Markéta Uhrová, MBA 

V Havířově dne 30. 6. 2021    

 

 

 

https://www.havirov-city.cz/elektronicka-uredni-deska
https://www.havirov-city.cz/elektronicka-uredni-deska

		2021-06-30T11:40:45+0200
	Ing. Markéta Uhrová, MBA




